

# Mostly ApS

Tusindfryd 47  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
26. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2021**

**Mads Sastakaukas Østergaard**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mostly ApS Tusindfryd 47 8600 Silkeborg
e-mailadresse:	mads@mostly.dk
CVR-nr:	41199458
Regnskabsår:	26/02/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Mostly ApS leverer ydelser omkring digitale produkter og serviceydelser.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -265.457 betragtes som utilfredsstillende, dog forventet i opstarten.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>286.245</b>
Personaleomkostninger		-622.318
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-336.073</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.257
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-340.330</b>
Skat af årets resultat		74.873
<b>Årets resultat</b>		<b>-265.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-265.457
<b>I alt</b>		<b>-265.457</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.114
Tilgodehavende skat		74.873
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.987</b>
Likvide beholdninger		39.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>123.233</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.233</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-265.457
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-225.457</b>
Gæld til banker		97.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.027
Skyldig moms og afgifter		72.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>349.690</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.233</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ifølge ledelsen ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ifølge ledelsen, ikke aktiver der er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

2